MODIFICACIÓN DE DENOMINACIÓN Y DE PRECEPTOS 

ESTATUTARIOS. ------------------------------------  

NUMERO QUINIENTOS VEINTICUATRO (524). ----------  

En Vitoria-Gasteiz, mi residencia, a veintitrés 

de febrero de dos mil veinticuatro. --------------  

Ante mí, FRANCISCO JAVIER DE LAS FUENTES ABAD, 

Notario del Ilustre Colegio Notarial del País 

Vasco, -------------------------------------------